CsntUndt d* rtc«pd6n 0* nmctnclt • tnura uutfaccttn CONTENIDO

Cajas 50

Piezas
Otros

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

1,565.97

0.00

831.33

1,487.65

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

52,661.90

5,266.19

47,395.71

3,684.95

Total 51,080.68

CINCUENTA Y UN MIL OCHENTA PESOS 66/100 M.N.

MARINTER
MARINTER S.A. DS C.V. MAROOO 216 AJP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

miCCIÉN tDHINCI 1(1 MINII
SANTA MARÍA ÏN8URGENTES, C.P.06430 
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO

T.1946-0440 www.marlntar.com.mx
M1 Omm a* l., Nw. lunu.